[bookmark: _GoBack]“高庐·御品江城”项目保证金逾期专项律师招采

比选申请文件

比选申请人:
2025年   月   日

比选申请文件目录

1、 比选申请函
2、 法定代表人身份证明书
3、 法定代表人授权委托书
4、 比选申请人资格信息
5、 项目管理机构组成表
6、 比选申请人承揽业绩情况表
7、 服务方案
8、 其它

一、 比选申请函

致：四川高路文化旅游发展有限责任公司
按照贵方“高庐·御品江城”项目保证金逾期专项律师招采的要求，本文件签署人  （姓名）受正式委托，兹以我方的名义并代表　　　　　      （比选申请人的名称）递交下列文件的一份正本、一份副本给贵方。
本文件签署人特以本函在此申明并同意：
（1）我方已详细阅读和审查了全部比选文件，包括修改文件（如有）以及全部参考资料和有关附件对比选文件的条款和内容没有异议并接受。
（2）我方己仔细研究了“高庐·御品江城”项目保证金逾期专项律师招采文件的全部内容，愿意以含税价：     元（大写：     ）；不含税价：     元（大写：     ）比选申请报价，服务期：365个日历天，服务达到：达到甲方要求。
（3）我方同意在比选截止日期后，在比选有效期内撤回比选或我方在收到中选通知书后，由于自身原因未能在约定的时间内与比选人进行合同谈判，其中选资格将被取消。
（4）本报价有效期为从规定的递交比选文件截止日起60个日历天内有效。
（5）我方同意提供比选人可能要求的与比选有关的任何其他资料或数据。
（6）我方将按比选文件的规定履行合同责任和义务，并对提交的材料中的所有陈述和申明的真实、准确、可靠性负责。若比选人发现我方提交的资料中有与事实不符的情况，有权拒绝我们的比选。若在中选后，比选人发现我单位所递交的比选文件与事实不符，有欺诈中选的嫌疑，有权取消中选资格，我单位将不会有异议。

 比选申请人：（盖章）
 公司地址：
          法定代表人或其委托代理人：（签字）
日 期：

二、法定代表人身份证明书

单位名称：                    （比选申请人全称）
单位性质：
地    址：
成立时间：          年          月               日
经营期限：
姓名：              性别：        年龄：       职务：
系          （比选申请人全称）             的法定代表人 。

特此证明。

                            比选申请人（盖公章）：     （比选申请人全称）

                             日  期：         年      月         日

三、法定代表人授权委托书

致：        （比选人）
       本人       （姓名）      系     （比选申请人全称）       的法定代表人，现授权委托    （被委托人姓名、职务）  为我公司代理人，以本公司的名义参加    （项目名称）   的比选活动。代理人在比选活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，均为代表本公司的行为，与本人的行为具有同等的法律效力。本公司将承担代理人行为的一切法律责任和后果。

  代理人无转委托权，特此委托。

代理人： （签字）    性别：     年龄：

身份证号码：

比选申请人：  （盖章）

授权委托日期：       年      月      日

 附：法定代表人和委托代理人身份证复印件。

四、 比选申请人资格信息
	企业法人名称

	住  所

	法定代表人

	企业类型

	资质等级

	经营范围

	注册资金

	邮政编码

	营业期限

注：后附：律师事务所执业许可证等比选单位认为与本项目有关的证书复印件。

比选申请人：（公章）
法定代表人（或委托代理人）：　　 （签字）
年　　　月　　　日

五、项目管理机构组成表

	职务
	姓名
	身份证号
	执业资格或经验
	备注

注：以上人员应附相应的身份证、执业资格（如有）、社保或劳动合同等相应证书。如不实，属于弄虚作假，取消中选资格。

比选申请人：（公章）
法定代表人（或委托代理人）：　　 （签字）
年　　　月　　　日

29

[bookmark: page154][bookmark: _Toc256000049]六、比选申请人承揽业绩情况表
序号：
	项目名称

	项目所在地

	委托人名称

	委托人地址

	委托人电话

	合同价格

	服务期限

	实施内容

	项目负责人

	项目描述

	备注

注:比选申请人提供的业绩应提供合同协议书，并加盖申请人的公章。

七、项目实施方案
（格式自拟）

八、其它
1、信誉承诺

信誉承诺

（1）我单位在近三年内（2022年1月1日起至本项目比选申请截止日止）未被行政主管部门明令禁止比选申请（比选）等；
（2）我单位在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列为严重违法失信企业的比选申请人；
（3）我单位在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中未被列为失信被执行人的比选申请人；
（4）近三年内（2022年1月1日起至本项目比选申请截止日止）比选申请人（单位）、法定代表人未被人民法院生效判决或裁定认定为行贿犯罪的比选申请人。”
(5)我单位提供的的比选申请文件中的相关材料必须真实、合法、有效，没有弄虚作假。
（6）我单位与比选人（其余比选申请人）不存在利害关系。
（7）我单位法定代表人与比选人（其余比选申请人）不为同一人；不存在控股、管理关系。

比选申请人：                 （盖单位章）
                                年     月     日

注：此处还可附比选申请人认为需要提交的资料。若“无”可不提供。
2、
相关信用截图
①在国家企业信用信息公示系统（http：//www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单，不得参加比选申请。（事业单位除外）（提供网站截图）
②在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中查询列入失信被执行人名单的比选申请人，不得参加比选申请（提供网站截图）

30

　                          33